
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

    Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 
 
Na podlagi prvega odstavka 81. člena in tretjega odstavka 83. člena Zakona o urejanju 
prostora (Uradni list RS, št. 110/02, 8/03 – popr., 58/03 – ZZK-1, 33/07 – ZPNačrt, 108/09 – 
ZGO-1C in 80/10 – ZUPUDPP in 61/17 – ZUreP-2) ter na podlagi 27. člena Statuta Mestne 
občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 
39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 29. marca 2018 sprejel 
 
 

O D L O K 
 

o spremembah in dopolnitvah odloka o začasnih ukrepih za zavarovanje urejanja 
prostora za postavitev oglaševalskih objektov v Mestni občin Koper 

 
 

1. člen 
 

V 5. členu Odloka o začasnih ukrepih za zavarovanje urejanja prostora za postavitev 
oglaševalskih objektov v Mestni občini Koper (Uradni list RS, št. 47/2016) se na koncu 
drugega odstavka pika nadomesti z besedo »ali« in doda peta alineja, ki se glasi:  
» – gre za izvajanje izbirne gospodarske javne službe skladno z občinskim predpisom, ki 
ureja oglaševalsko-usmerjevalni sistem in veljavno zakonodajo s področja cest in železnic, 
graditve objektov in predpisi s področja urejanja prostora.« 

 
 
 

(KONČNE DOLOČBE) 
 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
Št.: 350-15/2015                                                                  MESTNA OBČINA KOPER   
Koper, 29. marca 2018                 ŽUPAN 
                                                                                                      Boris Popovič 
 
 

  


